
CURTEA DE APEL 
COMRAT

Republica Moldova, mun. Comrat, str. Lenin, 177 email: caco@iustice.md; Tel.: /+373 298/ 23 446 www.instante.justice.md
Выписка из приказа

11 декабря 2024 года № 103

мун. Комрат

О внесении изменений в Приказ № 1 от 02 января 2024 года 
«Об утверждении состава коллегий»

В связи с отставкой с 10 декабря 2024 года Старчук Штефана с должности 
судьи Апелляционной палаты Комрат, принятой на пленарном заседании 
Высшего совета магистратуры от 10 декабря 2024 года,

руководствуясь п. Ь) и п. h) ч. (1) ст. 16' Закона РМ «О судоустройстве» № 
514-ХШ от 06 июля 1995 года, и

на основании Решения Пленума Высшего совета магистратуры № 65/5 от 
30 марта 2022 года о назначении Миронова А.С. исполняющим обязанности 
председателя Апелляционной палаты Комрат,

ПРИКАЗЫВАЮ:

Распорядительную часть Приказа № 1 от 02 января 2024 года изложить в 
новой редакции начиная с 11 декабря 2024 года:

«1. Сформировать смешанную коллегию судей Апелляционной палаты 
Комрат в составе:

Миронов А.С. - и.о. председателя Апелляционной палаты Комрат, 
председательствующий коллегии;

Фуженко Д.С. - судья, член коллегии;
Колев Г.П. - судья, член коллегии.

2. Кадровой службе довести настоящий приказ до сведения судей и 
начальников структурных подразделений Службы судебного делопроизводства 
Апелляционной палаты Комрат под подпись.

3. Главному специалисту службы мониторинга и связи с общественностью 
Якимовой М.И. разместить информацию о составе судебной коллегии на web- 
странице и информационном панно судебиюцинстанции.».

И.О. ПРЕДСЕДАТЕЛЯ /А/Ъ.
АПЕЛЛЯЦИОННОЙ ПАЛАТЫ K^jOW-^K^^^^HPOHOB А.С.

mailto:caco@iustice.md
http://www.instante.justice.md

